SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº 2900/2013

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Portaria nº 2758/2009 de 09/07/2009,

 R E S O L V E:

Conceder Progressão por Mérito Profissional aos servidores abaixo relacionados pertencentes ao

quadro  de  pessoal  desta  Universidade,  de  acordo  com  o  §  2º  do  Artigo  10  e  o  Artigo  10-A da  Lei  nº

11.091/2005:

Ord. Matrícula Nome Cargo Padrão de

Vencimento

Atual

Vigência

1 1668607 AILANA GUTA RODRIGUES
VIEIRA

SECRETARIO EXECUTIVO 4 11/06/2013

2 1666699 ALESSANDRA DE FATIMA SOUZA
DE SOUZA

CONTADOR 4 15/06/2013

3 758820 ANA MARIA BARBOSA SENA RECREACIONISTA 15 01/06/2013

4 327717 ANSELMO VILHENA DUTRA ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

15 03/06/2013

5 1573689 CAMILA BROER DIEGUEZ SILVA ADMINISTRADOR 5 01/06/2013

6 327720 CANDIDA PAVAO DOS SANTOS VIGILANTE 15 09/06/2013

Continuação da Portaria nº 2900/2013 de 04 de julho de 2013

7 1666167 CARLA ALMEIDA NEVES
VALERIANO

CONTADOR 4 01/06/2013

8 327726 CARLOS COELHO REIS VIGILANTE 15 15/06/2013

9 1573686 CASSILANO FERREIRA DA CRUZ CONTADOR 5 01/06/2013

10 327714 DARIO DE DEUS GALIZA VIGILANTE 15 06/06/2013

11 2421977 ELEIDE ROSE CRISTO DE
OLIVEIRA AMARAL

CONTADOR 4 19/06/2013

12 1795726 ELIANA BORGES DA SILVEIRA CONTADOR 3 14/06/2013

13 1666694 FERNANDA BRASIL DOS SANTOS
LOBO

TECNICO EM LABORATORIO
AREA

4 05/06/2013

14 1793657 HOMERO VILAR CORREA ADMINISTRADOR 3 26/06/2013

15 1907478 IGOR DE MESQUITA RANDEL PSICOLOGO-AREA 2 28/06/2013

16 327727 JAIR PINHEIRO DA COSTA VIGILANTE 15 15/06/2013

17 1055386 JOAO BATISTA DA SILVA
IMBIRIBA

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

5 01/06/2013

18 758795 JOSE AUGUSTO BAETA E SILVA ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

15 01/06/2013

19 327713 JOSE DE RIBAMAR DO CARMO
MAGALHAES

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

15 07/06/2013

20 1497176 LUCIA REGINA DA SILVA
BEZERRA

ASSISTENTE SOCIAL 6 08/06/2013

21 1152817 LUIS VANDERLEI SARMENTO
GONZAGA

AUXILIAR EM
ADMINISTRACAO

12 20/06/2013

22 1573669 MANOEL ENIO ALMEIDA AGUIAR ADMINISTRADOR 5 01/06/2013

23 758738 MARIA ELOIZA DE CASTRO
FREIRE

RECREACIONISTA 15 01/06/2013

24 327426 MARIO VASCONCELLOS
SOBRINHO

ECONOMISTA 16 01/06/2013

25 327733 MIGUEL CANTUARIO BATISTA DE
ASSUNCAO

VIGILANTE 15 20/06/2013

26 327718 PAULO SERGIO DA CRUZ
MOREIRA

TECNICO EM ARTES
GRAFICAS

15 01/06/2013

27 327707 RAQUEL TRINDADE BORGES ANALISTA DE TECNOLOGIA
DA INFORMACAO

15 15/06/2013

28 1573662 REGIVALDO NAZARENO LOPES
PEREIRA

ANALISTA DE TECNOLOGIA
DA INFORMACAO

5 01/06/2013

29 1573597 REINALDO JOSE VIDAL DE LIMA ADMINISTRADOR 5 01/06/2013

2

Continuação da Portaria nº 2900/2013 de 04 de julho de 2013

30 1907431 RIZIANE DUARTE PORTAL NUTRICIONISTA-
HABILITACAO

2 27/06/2013

31 1905711 ROBERTA GURGEL LUSTOSA
BARBOSA

AUXILIAR EM
ADMINISTRACAO

2 28/06/2013

32 327730 RUI TELES DA SILVA VIGILANTE 15 15/06/2013

33 2363028 SOLANGE DO VALE RICARTE DA
SILVA

TECNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

5 01/06/2013

34 1573679 THAISA TEIXEIRA FERREIRA
CAMPOS

TECNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

5 01/06/2013

35 1573628 WASHINGTON LUIS SILVA COSTA ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

5 04/06/2013

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de julho de 2013

HORÁCIO SCHNEIDER

Vice-Reitor

3